[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	31 января
	2013 г.

	№
	18

	ст-ца Старочеркасская

	Об утверждении графика проверок муниципальных бюджетных учреждений культуры

1. Утвердить график проведения проверок подведомственных муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2013 год согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
Распоряжение вносит: начальник сектора
экономики и финансов Рожкова Т.Ю.
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Срок проведения проверки
	Ф.И.О. должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки
	Цель проверки
	Проверяемый период

	1
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старочеркасский сельский дом культуры»
	с 15.04.2013г. по 19.04.2013г.
	Довгополая Е.В.            Рожкова Т.Ю.
	Проверка выполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	2012 год и 1 квартал 2013 года

	2
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старочеркасская сельская библиотека»
	с 22.04.2013г. по 26.04.2013г.
	Довгополая Е.В.            Рожкова Т.Ю.
	Проверка выполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	2012 год и 1 квартал 2013 года

	3
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старочеркасский сельский дом культуры»
	с 15 июля по 19 июля 2013 года
	Довгополая Е.В.            Рожкова Т.Ю.
	Проверка оказания платных услуг
	2012 год и 1 полугодие 2013 года